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Tegevusaruanne

 
Tartu Reumaühingu tegevuse aruanne 2011. a. kohta
Tartu Reumaühing lähtus ka 2011. a. oma tegevustes ühingu põhikirjalistest eesmärkidest. Toimusid
järgmised tegevused:

12. detsembril toimus ühingu jõulupidu Big Beni Pubis. Ansambli REMIX mõnusa muusika saatel
saime tantsida ja lauldagi, õhtujuht Sulev Laas korraldas viktoriine ja muid huvitavaid
teadmisteproove. Meenutati möödunud aasta huvipakkuvamaid üritusi.

28. novembril osalesid meie ühingu liikmed Tartu Puuetega Inimeste Koda korraldatud
terviseüritusel Aura veekeskuses, tähistamaks ülemaailmset puuetega inimeste päeva. Saime
koos teiste Tartu linna puuetega inimeste ühingute liikmetega ujuda, vesivõimelda, saunas käia ja
kohvikus juttu puhuda ning kogemusi jagada.

25. novembril osales kolm meie ühingu liiget Järva Reumaseltsi 10. sünnipäeval Paide Raekojas.
Kuulasime ettekandeid, esinesid Järvamaa haigla peaarst Andres Müürsepp, ITK reumaõde Katti
Kõrve, EPI Koja välissuhete spetsialist Meelis Joost, rahvapillidel mängis Silvi Tumanskaja.
Kinkisime meie ühingu poolt seltsile mälestuseks kauni foto kastanimunast, et hoida edaspidiseid
häid sidemeid.

23. novembril osalesid Heli Lemetti ja Tiina Jasinski Sotsiaalministeeriumi poolt korraldatud
infoseminaril, kus räägiti kuulmispuuetega inimestest, taastumiskursusest Astangu
Kutserehabilitatsioonikeskuses, sotsiaaltöötaja rollist, RFK rakendamisest, rehabilitatsiooniteenuse
halduslepingust ja järelvalvest, KOV-te ja Töötukassa rollist. Puuetega inimeste seisukohast tegi
emotsionaalse ettekande ajakirjanik Tiina Kangro.

10. novembril veetsime sisuka ja huvitava päeva koos Põlvamaa Reumaliiduga Ahhaa Keskuses,
tutvusime giidi saatel põneva ekspositsiooniga ja jäi aega ka kohvilauas vestlemiseks.

7. novembril toimus loeng, kus füsioterapeut TÜ doktorant Tauno Koovit rääkis väga kaasakiskuvalt
massaaži olemusest ja kasulikkusest, loengu teises pooles oli külaliseks eelseisva rahvaloenduse
Tartumaa ringkonnajuht Maibi Jõelo, kes selgitas, kuidas loendust läbi viiakse ja jagas
ettevalmistavat vajalikku infot.

Reumafoorum toimus Tallinnas 28. oktoobril Tallink Conference ja Spa Hotellis. Meilt osalesid
delegaatidena Heli Lemetti, Kaie Püss, Lea Taim ja Ene Eigo.

10. oktoobril toimus hooaja avakoosolek. Marika Tammaru ja Tiina Jasinski tegid ettekanded
suvistel kongressidel osalemisest vastavalt Shanghaist ja Londonist. Ester Pruul rääkis Soome
Reumaliidu tugiisikute algkoolituse teemal – haigete vastastikusest toest ja selle korraldamisest.
Meenutasime suviseid reise, Inge Käppa fotode vaatamist jätkame järgmise loengu eel.

4. septembril osalesime Eesti Reumaliidu käimispäeval Tallinnas Pirita TOP Spa territooriumil,
kus kaasa lõid ERL liikmesühingud ja sõbrad Soomest. Imeilusal sügispäeval sai mererannas
kõndida 6, 3 ja 1 km rajal, kuulata huvitavaid loenguid ja jazzkontserti. Toimus heategevuslik loterii,
osta sai puuetega inimeste valmistatud käsitööd ja ravimifirmade pakutut, tellida Terviselehte, teha
terviseuuringuid ning massaaži. Enne kojusõitu käisime ka Tallinna botaanikaaias sügisest lilleilu
nautimas.

3. augustil toimus pikk kultuurilooline ekskursioon Lõuna-Eestis MTÜ Kultuurikoolitus bussi ja
reisijuhtidega. Maastikud olid väga kaunid, külastasime mõisaid ja losse, mõned neist olid varemeis,
ent mõned kenasti korda tehtud ja kohalikelt giididelt saime palju uusi teadmisi. Lõunasöök toimus
kitsekasvatustalus, kus lahke pererahvas pakkus eranditult kodus toodetut. Kodupuskar,
köögiviljasupp, kitselihavorstikesed ja küpsisevaht olid väga maitsvad. Kuna vahepeal ekslesime
teeviitadeta kruusateedel, venis reis 16-tunniseks.

14. juunil toimus kultuurireis Tallinna. Külastasime maa-aluseid Bastioni käike, Solarise keskust,
NO99 Põhuteatri hoonet; lõunastasime Lidos, Tornide väljakul imetlesime Lillefestivali peenraid ja
Kadrioru lossi aias puhkevaid roose, kust osalejad said ideid oma koduaedade tarbeks.
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3.- 5. juunini osales 14 meie ühingu liiget ERL suveseminaril Toilas. Kolme päeva jooksul
kuulasime ülevaadet ERL haigus- ning seadusandluseteemalistest teabepäevadest, ettekandeid
põletikuliste liigeshaiguste taastusravist, osteoporoosist, anküloseerivast spondüliidist,
reumatoidartriidist, riiklikest sotsiaaltoetustest ja –teenustest. Räägiti patsientide õigustest ja
ravimitest üldiselt, dermatoloog tutvustas BioSili. Toimusid tervisemõõtmised ja rännak spaa
lähikonnas. Esimesel õhtul toimus liikmesühingute tutvustamine, kogemuste laat ja käsitöö müük,
teisel õhtul pidulik õhtusöök, lisaks ühingute, juhatuse ja tegevmeeskonna etteasted. Meie
esinemine tunnistati žürii poolt parimaks, ka viktoriini I ja III koht kuulusid meie ühingule. Lisaks oli
võimalus külastada terme ja nautida erinevaid protseduure.

25.-28. mail osales Tiina Jasinski Euroopa Reumavastase Liiga (EULAR) aastakongressil
Londonis posterettekandega „Internet - infoallikas reumatoidartriidipatsiendile“ (valmis koostöös
Marika Tammaru ja Ester Pruuliga). ExCeli näitusekeskuses toimunud kongressil oli 16000 osavõtja
hulgas ka Eesti Reumaliidu delegatsioon kolme suulise ettekandega. Nelja päeva jooksul toimunud
loengud, kohtumised ning kontaktid olid huvitavad ja kasulikud.

17. mail, rahvusvahelise muuseumipäeva eel, külastasime Eesti Maanteemuuseumi Varbusel
Põlvamaal ja Eesti Lennundusmuuseumi Veskiorus Tartumaal. Nii õhu- kui maismaasõidukid olid
väga põnevad ning Euroopa Liidu toetuste kaasabil rajatud uued muuseumid kaasaegsed ning
huvitavad, samas pakkudes ka äratundmisrõõmu külastajate noorusaegadest. Varbuse Teemajas
kohtusime sõpradega Põlvamaa Reumaliidust, vahetasime uudiseid ja kogemusi ning lubasime taas
kohtuda sügisel, seekord juba Tartus.

18. aprillil esines loenguga kroonilistest neeruhaigustest TÜ Kliinikumi nefroloog dr. Mai
Rosenberg.

Heli Lemetti osales kahel EMSL-i koolitusel: "Katused korda", mis toimusid Tartus17. märtsil ja 13.
aprillil mittetulundusühingute ja katusorganisatsioonide töö ja suhtluse korraldamisest. Eesti
Reumaliidu esindajana võttis Heli osa EMSL VII kodanikuühiskonna konverentsist "Head lood" 11.
aprillil Tartus Athena keskuses. Konverentsil esitasid ettekandeid 13 organisatsiooni juhid oma tööst
ja ettevõtmistest vabatahtlikega ja talgute korraldamisest.

21. märtsil toimus aruandekoosolek. Aastaaruande kandis ette Tiina Jasinski, kohalolijad said
aruannet jälgida suurel ekraanil kohvilauast. Juhatuse töö hinnati heaks. Kõik said jagada oma
arvamust, kuhu sel aastal võiks ühiselt sõita.

10. märtsil osalesime ERL koolituspäeval „Enamlevinud põletikulised luu-ja liigesehaigused, nende
ravi ja taastusravi“ Dorpati konverentsikeskuses. ERL tegevjuht Marek Jaakson jagas infot ERL
projektidest, arstid jagasid infot reumatoidartriidi ja anküloseeriva spondüliidi kohta, oma patsiendiloo
rääkisid Moonika King ja Pirje Porgand. Samuti jagati infot taastusravist ja abivahenditest.

21. veebruaril esines loenguga pearinglusest Tartu Ülikooli Kliinikumi arst-resident Sandra Ütt.
Jagati kaarte ujumistundideks Aura Veekeskuses.

9. veebruaril osalesime Eesti Reumaliidu poolt organiseeritud koolitusel „Kroonilise luu- ja
liigesehaige tööturul püsimist ja ravi kättesaadavust puudutav seadusandlus“ Dorpati
konverentsikeskuses. Kuulasime Eesti Puuetega Inimeste Koja tegevjuhi ülevaadet
sotsiaaltoetustest ja –teenustest, Tiina Jasinski rääkis kohaliku omavalitsuse toetustest Tartus nii
üksikisiku kui organisatsiooni osas. Veel esinesid Töötukassa ja Ravimiameti esindajad.

24. jaanuaril esines loenguga normaalsest vananemisest Tartu Ülikooli dotsent, Gerontoloogia ja
Geriaatria Assotsiatsiooni juht Kai Saks. Alaseljavalu või põlveliigese artroosiga liikmetel oli võimalus
registreeruda Tartu Tervishoiu Kõrgkooli madalsagedusliku magnetravi uuringule. Gadox Tartu
esindaja Kadri Kadak rääkis enne loengu algust tallauuringu võimalustest.

Lisaks sellele toimusid ühingu liikmetele regulaarsed ujumistunnid Tartu Aura Veekeskuses ja
kepikõnnitunnid vabas õhus. Loengud toimusid Tähtvere päevakeskuses, kus ettekannetele järgnes ka
ühine arutelu kuuldu kohta kohvilauas.
Uuendati ka ühingu kodulehte http://miksike.ee/users/TartuReuma//index.htm

http://miksike.ee/users/TartuReuma/index.htm
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud 01.01.2011 –31.12.2011.a. majandusaasta kohta

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Juhatuse poolt koostatud 2011.a. raamatupidamise aastaaruandes on kasutatav arvestuspõhimõtete ja
informatsiooni esitlusviis kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mille põhinõuded kehtestati EV
Raamatupidamise seadusega ja mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest,
millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ühingu finantsseisundit,
majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid.

Juhatuse hinnangul on Tartu Reumaühing jätkuvalt tegutsev majandusüksus.
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Varad   

Käibevara   

Raha 902 189

Kokku käibevara 902 189

Kokku varad 902 189

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 0 23

Kokku lühiajalised kohustused 0 23

Kokku kohustused 0 23

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 166 218

Aruandeaasta tulem 736 -52

Kokku netovara 902 166

Kokku kohustused ja netovara 902 189
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 2 526 1 233

Annetused ja toetused 2 739 2 194

Muud tulud 283 166

Kokku tulud 5 548 3 593

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 808 -3 644

Kokku kulud -4 808 -3 644

Põhitegevuse tulem 740 -51

Finantstulud ja -kulud -4 -1

Aruandeaasta tulem 736 -52
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 740 -51

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -23 0

Kokku rahavood põhitegevusest 717 -51

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Muud laekumised finantseerimistegevusest 1 3

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -5 -4

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -4 -1

Kokku rahavood 713 -52

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 189 241

Raha ja raha ekvivalentide muutus 713 -52

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 902 189
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 218 218

Aruandeaasta tulem -52 -52

31.12.2010 166 166

Aruandeaasta tulem 736 736

31.12.2011 902 902
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tartu Reumaühing on koostanud 2011.a. raamatupidamise aastaaruande raamatupidamise seaduse paragrahv 17 alusel Eesti hea

raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamiseseaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise

Toimkonna juhenditega.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude

vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes on põhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil.

Raha

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastame bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Rahalised vahendid on bilansis kajastatud õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud soetusmaksumuses, mis on võrdne nende nominaalväärtusega.

Nõuete inventeerimisel hinnatakse iga nõuet eraldi.

Seotud osapooled

Ühingu juhatuses on kuus liiget, neist on palka makstud pole kellelegi.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 563 152

Arvelduskontod 339 37

Kokku raha 902 189

Pangakonto jääk SEB pangas on võrreldud pangaga, selle jääk võrdub pangaväljavõtetel näidatud jäägiga. Kassas on ürituste

omaosalusest laekunud summad.

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Netomeetod
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 2011 2010

Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 739 0 2 194 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
2 739 0 2 194 0

Aruandeperioodil on Tartu Reumaühingut toetanud Tartu LV sotsiaalabi osakond tegevus-ja transporditoetusena 2336 euroga; Tartu

Puuetega Inimeste Koda Hasartmängunõukogule esitatud projekti eest 403 euroga. 

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 285 206

Sihtotstarbelised tasud   

Ürituste omaosalus 2 241 1 027

Kokku liikmetelt saadud tasud 2 526 1 233

Siin kajastatud liikmete aastamaksud ja tervistavate ühisürituste ja ühingu väljasõitude omaosalus

Lisa 5 Muud tulud
(eurodes)

 2011 2010

Osaline kompensatsioon 183 166

Muud 100 0

Kokku muud tulud 283 166

Eesti Reumaliidult käimispäeva transpordi osaline kompensatsioon
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Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010

Transpordikulud 1 630 827

Mitmesugused bürookulud 79 199

Loengute korraldamine 1 920 1 417

Tervisevõimlemine ja -ujumine 1 050 1 086

ERL liikmemaks 52 38

Muud 77 77

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
4 808 3 644

Siin on näidatud läbiviidud ürituste korraldamis- ja osalemiskulud, ujumis- ja kepikõnnitundide kulud, bürookulud jms.

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

Töötasu ei makstud, kogu tegevus toimus ühiskondlikel alustel.

Lisa 8 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2011 2010

Intressitulud 1 3

Intressikulud -5 -4

Kokku finantstulud ja -kulud -4 -1

SEB panga kontolt tehtud ülekannete tasud ja intressid.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 6 6

Vabatahtlik töö juhatuses ühingu töö korraldamiseks, palka ei maksta





Aruande elektroonilised kinnitused
TARTU REUMAÜHING (registrikood: 80178781) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Tiina Jasinski Juhatuse liige 15.06.2012

Resolutsioon: Esitame aruande



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7421773

E-posti aadress tiina@miksike.ee


